  Hliníkové rozvaděče DUOFLOW®
Obecná charakteristika Vlastnosti a výhody
Velikost vstupů .......................... 3/4", 1" or 1-1/2"
NPT(F) standard
volitelně BSPP a BSPT
Velikost přípojek .........................1/4", 3/8" & 1/2"
NPT(F) standard
volitelně BSPP a BSPT

Rozteče mezi přípojkami Umístění přípojekProfil rozvaděče
Skladové rozvaděče 3/4" NPT
Objednací kód
(bez mosozných fitinků)
Velikost
přípojky
Počet
přípojek
Počet
přípojek
na jeden
konec
A B C D
Délka Váha
mm kg
6SDA- 8-2-13-YZ
1/4"NPT
8 4
25,4mm
1"
25,4mm
1"
38mm
1.5"
50,8mm
2"
152 0,5
6SDA-12-2-13-YZ 12 6 203 0,6
6SDA-16-2-13-YZ 16 8 254 0,8
Hliníkové rozvaděče DUOFLOW® 3/4"
VSTUP
JAN SVOBODA s.r.o.   –   Přadlácká 26, 602 00 Brno   –   Tel.: 549 243 939   –   www.jansvoboda.cz
— 2/4 —
40.6
1.60
54.1
2.13
55.6
2.19
36.3
1.43
7.14
0.28 PRŮMĚR OTVORU PRO ŠROUBY (4 ks)
mm
palce
1"(F)
OBA KONCE
26.4
1.04
A B
L
PŘÍPOJKA
VSTUPOTVORY
PRO ŠROUBY
D
C
8SDA  -  16  -  3  -  13  -  YZ - NA-H3
  8SDA
  8BSDA

Rozteče mezi přípojkami Umístění přípojekProfil rozvaděče
Skladové rozvaděče 1" NPT
Objednací kód
(bez mosozných fitinků)
Velikost
přípojky
Počet
přípojek
Počet
přípojek
na jeden
konec
Délka Váha
mm kg
Hliníkové rozvaděče DUOFLOW® 1"
JAN SVOBODA s.r.o.   –   Přadlácká 26, 602 00 Brno   –   Tel.: 549 243 939   –   www.jansvoboda.cz
— 3/4 —
56.9
2.24
71.1
2.80
73.7
2.90
50.8
2.00
7.14
0.28 PRŮMĚR OTVORU PRO ŠROUBY (4 ks)
mm
palce
1-1/2"(F)
OBA KONCE
34.8
1.37
A B
L
PŘÍPOJKA
OTVORY
PRO ŠROUBY
D
C
12SDA  -  16  -  4  -  13  -  YZ - NA-H4
  12SDA
  12BSDA
  12TSDA
  4
  až
80
3
3B
3T
4
4B
4T
 0
 1
 2
 3
 4
NA-H2
NA-H3
NA-H4
NA-Q2
NA-Q3
NA-Q4
1
2
3
0 4
A B C D
12SDA- 8-4-13-YZ
1/2"NPT
8 4
44,5mm